

ÅRSREDOVISNING

för

Green rooms by von Sydow AB

Org.nr. 559188-4779

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eva von Sydow, Styrelseledamot
2024-05-15

Styrelsen för Green rooms by von Sydow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädgårdstjänster så som trädgårdsdesign och trädgårdsformgivning, utbildning inom trädgård samt försäljning av trädgårdsprodukter.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Lilian Holm, Account on Us AB, som är auktoriserad redovisningskonsult samt auktoriserad redovisningsbyrå (SRF), har anlåtats för biträde med följande tjänster: extern ekonomiavdelning med ansvar för bokföring, lön, månads- och årsbokslut, årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 pågick arbetet från 1 mars till 21 december. Vi var 1 heltidsanställd och 2 deltidsanställda och 3 timanställda. Under perioden april-juli hade vi en stor anläggning i Älta med en helrenovering av en trädgårdstomt. Vi hade ca 17 skötsel och underhållsuppdrag och ungefär lika många uppdrag med färre tillfällen under säsongen. Under hösten sept – dec gjorde vi en stor renovering av en trädgårdstomt i Danderyd. Under hösten påbörjades även ett projekt gällande ny verksamhet och planen är satt och lite grundarbete hanns med innan juluppehållet.

Flerårsöversikt (tkr)

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 811	5 842	3 197	3 939
Resultat efter finansiella poster	50	-606	-266	166
Soliditet (%)	18,24	3,63	4,52	41,12

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen minskade med 34% under 2023 pga många backarbeten då tidigare personal lämnade företaget 2022 och arbeten som blivit betalda inte var utförda. Med en mindre personalgrupp arbetade vi oss igenom backloggen och mot slutet av året var vi klara och arbetet fortlöpte enligt plan.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	612 052	-605 500	56 551
Balanseras i ny räkning		-605 500	605 500	0
Årets resultat			50 410	50 410
Belopp vid årets utgång	50 000	6 551	50 410	106 962

Kommentar

Vilkorade aktieägartillskott uppgick på balansdagen till 600 000 kr

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 551
Årets resultat	50 410
Summa	56 961

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	56 961
Summa	56 961

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 811 495	5 842 497
Övriga rörelseintäkter		45 063	8 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 856 558	5 850 558
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 400 912	-3 346 377
Handelsvaror		68 196	46 746
Övriga externa kostnader		-653 075	-809 922
Personalkostnader	2	-805 469	-2 288 096
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 580	-17 720
Övriga rörelsekostnader		0	-34 696
Summa rörelsekostnader		-3 817 839	-6 450 065
Rörelseresultat		38 719	-599 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 689	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 998	-5 995
Summa finansiella poster		11 691	-5 993
Resultat efter finansiella poster		50 410	-605 500
Resultat före skatt		50 410	-605 500
Årets resultat		50 410	-605 500

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	88 600	115 180
Summa materiella anläggningstillgångar		88 600	115 180
Summa anläggningstillgångar		88 600	115 180
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		114 942	46 746
Summa varulager m.m.		114 942	46 746
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		113 115	822 469
Övriga fordringar		49 682	107 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 552	34 813
Summa kortfristiga fordringar		217 349	965 195
Kassa och bank			
Kassa och bank		165 504	431 588
Summa kassa och bank		165 504	431 588
Summa omsättningstillgångar		497 795	1 443 529
Summa tillgångar		586 395	1 558 709

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 551	612 052
Årets resultat		50 410	-605 500
Summa fritt eget kapital		56 961	6 551
Summa eget kapital		106 961	56 551
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		74 976	93 095
Summa långfristiga skulder		74 976	93 095
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		18 200	16 999
Leverantörsskulder		103 927	44 013
Skatteskulder		14 598	14 597
Övriga skulder		222 633	1 246 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 100	86 975
Summa kortfristiga skulder		404 457	1 409 062
Summa eget kapital och skulder		586 395	1 558 709

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 900	0
Inköp	0	132 900
Utgående anskaffningsvärden	132 900	132 900
Ingående avskrivningar	-17 720	0
Årets avskrivningar	-26 580	-17 720
Utgående avskrivningar	-44 300	-17 720
Redovisat värde	88 600	115 180

4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	88 600	115 180

	2023-12-31	2022-12-31
Summa ställda säkerheter	88 600	115 180

Kommentar

Avser inventarie redovisad i not 3.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Eva von Sydow

Eva von Sydow

2024-05-06

Styrelseledamot